dum, ag tam ipsius ecclesin, quam Collegii hujusmo-
’"ctuum,

f."llnﬂum com

."mcient'}l‘ ex
Ppi
tig

redituum, et proventuum veros annuos valores
Munem aestimationem prwsentibus , pro pleme et

pressis habentes ; supplieationibus y predicti Phi=
“ilhelmi
ing|
tio;
hlu;

Ducis nomine, Nobis super hoe humiliter porrec-
'WAti , fraternitati tue frater Archiepiscope , sen disére-

“’*, fili vicarie, por prmsentes committimus ;, et manda=

y SOnstito tibi de marratis eandem parochialem Ecclesiam
"Martin: o o= ‘

‘i“ tinj vulgo 8. Annm nun¢uparam dicti oppidi .“M‘fadur.m,

r i s’ . ¥ a

B tummm, give alio quovis modo , et ex tyjusounque per-

o, Per liberam resignationem ,pracdicti Martini sanut
Syi

“‘-“crius de illa in Romana curih, wel extra illam eo=

“III .

i | eArio, g testibus sponte factam, ex aplici, vel ordina-
Mthg i i

0 umr““" admisum, aut per econstitutionem fel. reco 3
“l‘lia PQP

O , XXIL praedecessoris nostri, quas  ineipit: Exee

HI“IIE"I vel
Ag

nque Muthori

* Quogd ejus

Asscculionem cujusvis Beneficii E(‘Ha!aiasliei,

tate collati vacet, etiamsi tanto tempore va-

oollatioy provisio ; et omnimoda dispositio juxts
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Lateranencis eoncilii statuta ad sedem aplicam devoluta &
ipsaque Eoclesia dispositioni aplicae generaliter vel Fpecinlil"
reservats existat, et super ea, inter aliquos lis (eujus stati®
et merita , nomina , et cognomina judicum , et tnllirip;an{:'um.-“
alia etiam speciali expressione digna , pracsentibus itidem M
beri volumus preo expressis) pendeat indecisa, dummodo teml™
re datae praescntium , non sit in ea alioui specialiter jus qu°
Gitum , et praedioti Philippi Wilhelmi ducis ad hoc accedat *
sensus eidem collegio cuni omnibus, et singulis ipsins Hcc!r—‘""'
annexis bonis, juribus, et pertinentiis universis , ita, @

liceat Rectori, et Patribus Regularibus Collegii hujusmodi anth
et pro tempore existentibus per se, vel alium, seu alios*

et cjusdem Collegii nominibus oorporalem , realem y ot actush®
possessionem eoclesine a¢ annexorum s bomorum , juriuny

pertinentiarum protactarum, propria authoritate libere apll
hendere; et perpetuo retimere, illoarumque ol
tus, reditus, et proventus percipere, oxil'm
levare, aein suos communes, et dicti R LA
Eii usus, et neocessitates ¢on vertere, ou)?*

- . I . - . .
vis licentin desuper minime re quisita, anthoritate nert?

. . s'
aplica perpetuo unias, anncetas, Elincnrp'r”
. 1 T T

ea lege tamen, ut propterea Koclesia practacta debit®
con”

fraudetur obsequiis sed illius supportentur congrue oner® ;
sucta, et animarum cura eidem KEcelesiao parochiali inenﬂ'm‘
per presbyterum saccularem idoneum a te, et pro tempor? cl-'.
istente ordinario Colon. approbandum , assignatis eides Pre
tero pro ejus congrua sustentatione annuis scutis ¢entum "

: : a0y
tae Romanne , ad rationem decem juliorum pro qnnllbe‘ ge

ex reditibus ejusdem parochialis Eoclesiae, ae insuper gumlﬂ’:
da habitatione intrs fines parochialis Ecolosine ~hujusmodi ';
erceatur : decernentes easdem pracsentes literas , mee MOV "‘“'r’
Nem , annexionem, et incorporationem hujunsmodi earum vig®

a ; ¢ ; m
& te faciendas , sub quibusvis similium vel dissimiliom gom ta
gation!

Blonam , unionom y Anmexionum , et ineorporationum reve .~
o0

bus, Suspensionibus , limitationibus , aliisve quilﬂl!‘m"t

op s SN Ll
trariis dispositionibus in gemere vel in spocie pro temporé !
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modolibet etinm per nos, et Momanos Pontifices snocessores nog-
tros, sedemaque praetactam factis, et quandocunque t‘ucic-uuti.«:,
Minguam comprehendiy, aut comprehensas ¢enseri, sed Eemper
ab illig

exceptas., el quoties illne emanabuni, toties in pristj=

N _ ? - : :
UM Statum restitutas , repositas , et plenarie redintegratas, ae

el i \

“'H'Il de nove sub pn.--r.--r.um data per Reetorem y ¢t presbyics

ro y o - " 1%
. H['.i-f"lill'{‘r: memoratt Collegii pro tempore existentes eligen=

q . " : .

% Concossas firmasque , validas et effionces existere, ot fore,

e ¢ . ! A 3 g y .
S0os plenarie, et integros effectus sortiri, et obtinere, sic-

g § b % -y § ,
Te iy Pracmissis per quoscunquc judices ordinarios , et dele-

:hh‘lg et}

-

am causarum palatii nimx!uliﬂi auditores , a0 8. R. E.
1
"Cari1

htl

tles etiam de latere legatos , et dictae Sedis nuntios jue
et definiri debere, ac irritum et inane, si scous Raper
" i 90quam, a quavis autheritate scienter vel ignoranier cone
'E?ri(] Altentari , non obstantibus praemissis, mee non nostrae,

: Conee

Ijp;

| 1T e— . . .

¥ U Unionibus y illisque committendis ad partes vocatis, f10=
Uiy iﬂlr‘;-t.

Hariae aplicae regula de exprimendo vero valore in sis

8ty ac re. mem. Bonifacii pap. VIII. praedecessoris
‘tl‘i pn o . sgne " . . .
Titer , et lateranensis concilii novissime celebrati uni=

Ngy
i p"l'”"ﬂs, nisi in casibus a jare permissis fleri prohibent

iy
‘g . - . . . . s -
]jhnq AFTC”H Ao in universalibus , provineialibus, et Svnoda=
Conep; ¥ ks ; . 04 . "
bo eiliis, ediotis generalibus, vel specialibus constitutioni=